EDITAL N º 05

     HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 MARCOS JOSÉ SCORSATTO, Prefeito Municipal de Itapuca, no uso de suas atribuições
legais, HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo Simplificado 07/2022, no que se
refere ao cargos abaixo descritos, com a seguinte classificação:

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

Colocação

Nome do candidato

1º  CLASSI FORMAGINI
VALERIO

2º  MAGARETE LIMA DA LUZ

3º  ANA LUCIA BENEDITO
CORADI

4º  SILVANE MARQUES DE
FARIAS

5º  FABIANE FORMAGINI

6º  ELIANE FERNANDES

7º  VANESSA VESCOVI

8º  CAROLINE ANDRINE DOS
SANTOS

9º  ANDRESSA BORILLE
SCORSATTO

10º  VANESSA FORMAGINI

11º  LETICIA FORMAGINI
CASTRO

12º  CARLA AJALA COSTA

13º  GISELI PANCOTTE BORELLI

14º  ELIANE DA ROSA LORENA

15º  SIRLEI FÁTIMA CAPROSKI
DA LUZ

16º  CLARICE FLORIANO DOS
SANTOS

17º  LEILA APARECIDA DA SILVA
CRISTANI

18º  DOUGLAS LEVINALLI
TROYANO

19º  FRANCIELLI DE OLIVEIRA
ZANOTELLI

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Colocação

Nome do candidato

1º  VALÉRIA MESACASA
TRENTIN

2º  VANESSA FORMAGINI

3º  BRUNO MORESCHI

PROFESSOR DE PORTUGUÊS

Colocação

Nome do candidato

1º NERI BORELLI FORMAGINI

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

Colocação

Nome do candidato

1º MICHELINE DE ALMEIDA

FARMACÊUTICO

Colocação

Nome do candidato

1º  DÉBORA PADILHA

Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Itapuca, e no site
www.itapuca.rs.gov.br e pelos telefones 51 36133058 e 36133160.

Itapuca, 27 de dezembro de 2022

MARCOS JOSÉ SCORSATTO

Prefeito Municipal

http://www.itapuca.rs.gov.br/